
ローリフトトラック

当社独自の品質管理基準を設けています。
外観・性能・強度・安全性など細かく検査項目が設
定されており、それぞれの検査項目には、より具体
的でさまざまな確認内容が設けられており、それら
全てにわたって詳細にチェックを実行します。

製品を実際の現場でご使用いただくことで、
使用感に納得してからご購入いただけます。

※デモ機のご相談は
　コレックデモ機管理係まで
　03-3278-0330
　kolec-demo@nkc-j.co.jp

常時在庫を確保しているので、
通常約 1 週間での納品が可能です。

常に在庫があるので
短納期を実現。

厳しい製品検査で
品質管理も万全。

デモ機の貸出しも可能。

中西金属工業が選ばれる理由

2023年6月現在

お問い合せ、ご相談は下記販売店へ。

〒530-8566 大阪市北区天満橋3-3-5
TEL：06-6351-3280 FAX：06-6351-8365

〒153-0051 東京都目黒区上目黒2丁目1-1
                    中目黒ＧＴタワー7F
TEL：03-3278-0330 FAX：03-5768-1721

コレックグループ（西部）

コレックグループ（東部）

〒472-0042 愛知県知立市内幸町平田75番地
TEL：0566-85-1300 FAX：0566-85-1333

コレックグループ（中部）

〒520-3203 滋賀県湖南市日枝町4番地
TEL：0748-75-7846 FAX：0748-75-7305

滋賀工場

〒520-3203 滋賀県湖南市日枝町4番地
TEL：0748-75-7846 FAX：0748-75-7305

サービスグループ　部品サービスセンター

〒333-0834 埼玉県川口市安行領根岸3266
TEL：048-284-1610 FAX：048-286-6302

川口サービスセンター
Eメール：info@kolec.co.jp
お客様相談窓口（フリーダイヤル）
0120-547-773

http://www.kolec.co.jp/

KOLECは中西金属工業（株）のマテハン機器のブランドです。

LOW 
LIFT 
TRUCK

EX-series
EK-series

JHA-series
JH-series 全自動改造ベース車
ND-series パレットトラック
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ローコスト

短納期

メンテナンスフリー

全車無段階変速

※1.EK・JHAシリーズはブラシレスモータ採用。
※2.EX・JHAシリーズはシールドバッテリー搭載。EKシリーズはリチウムイオンバッテリー搭載。

※1 ※2

使う人のことを考えた、

シンプルでストレスフリーな操作性。

安心・快適に日々の作業をサポートする

優れた機能性。資格不要でどなたにでも

簡単にお使い頂ける抜群の安定感。

コレックがこだわりぬいた

「ローリフトトラック」。

これが新しいスタンダードです！

LOW 
LIFT 
TRUCK

多彩なシーンで活躍する、使いやすさと快適さ。
Newスタンダード！

EX15M EX15LEK12M EK12L

1.2t
電動上昇

パワー：
機　能：
価　格：

★
★★
★★★

1.5t
電動昇降

1.5t 1.8t 2.0t
電動昇降

JHA15M JHA15L

EX-seriesEK-series JHA-seriesパワー：
機　能：
価　格：

★★
★★★
★★

パワー：
機　能：
価　格：

★★★
★★★
★

JH-series
全自動改造ベース車

ND-series
パレットトラック

Webページはこちら
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EX-series

電動走行 電動昇降 改造不可 1500kg積

寸法図

W
2

W
1

R

全
高

F2

L

F1

EX15M EX15L
最　大　荷　重 
型 　 　 式

1500Kg

全　　　　　 長 
R

全　　　　　 幅 
全　　　　　 高 

フォーク単体幅 160mm
75mm
180mm
φ195mm
φ74mm

DCモーター・無段階変速
電磁式オフブレーキ
電動油圧式
24V　50Ah

自動充電器搭載 単相100V
205kg
36kg

フォーク最低高さ
フォーク最高高さ

走　行　制　御 
タイヤサイズ　ロード
タイヤサイズ　ドライブ

制　動　方　式 
リ　フ　ト　方　式 
バッテリー電圧/容量 
充　　電　　器 
車　両　重　量 
バッテリー重量 

フォーク長さ 

フォーク幅

走行速度（負担/無負荷） 4.3km/h・4.8km/h
最 小 旋 回 半 径 1374mm

1574mm
550mm

1424mm
1724mm
685mm

L

F1
F2

W1
W2

1070mm
790mm
550mm

1220mm
930mm
685mm

1270mm

EX-series
なめらかでパワフルな走行を実現。
さらに狭所での作業性がアップしました。

オペレーターが壁などに挟
まれた時、挟まれ防止スイッ
チに触ると、逆発進し挟ま
れ事故を防止します。

アクセルノブの角度で無
段階に変速します。

AC100V で充電可能。カール
コードなので伸縮自在です。

ハンドルを立てたまま低速走行ができるので、狭い
場所でも旋回半径が小さく方向の転換ができます。

ブレーキ解除ボタンを押しなが
らアクセルノブを回すと、低速
走行します。

狭所での作業性アップ

挟まれ防止スイッチ

ブレーキ解除ボタン

アクセルノブ 充電プラグ

電源 ON で点灯。エラーが発生
した際は点滅でエラーコードを
表示します。

インジケーターランプ

非常停止ボタン
アワメーター／
バッテリー残量計

ホーン
フォーク上昇／
下降ボタン
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EK-series

※コレック 20m
パターンサイクル
稼働率 100％

寸法図

W
1

W
2

R

全
高

F2

F1

L

EK12M EK12L
最　大　荷　重 
型 　 　 式

全　　　　　 長 
R

全　　　　　 幅 
全　　　　　 高 

フォーク単体幅
フォーク最低高さ
フォーク最高高さ

走　行　制　御 
タイヤサイズ　ロード
タイヤサイズ　ドライブ

制　動　方　式 
リ　フ　ト　方　式 
バッテリー電圧/容量 
充　　電　　器 
車　両　重　量 
バッテリー重量 

フォーク長さ 

フォーク幅

走行速度（負担/無負荷）
最 小 旋 回 半 径

L

F1
F2

W1
W2

1200kg

160mm
80mm
180mm
φ250mm
φ80mm

DCモーター・無段階変速
電磁式オフブレーキ

上昇：電動油圧式　下降：手動油圧式ハンドル操作
48V　20Ah

定置式 自動充電器 単相100V
140kg
10kg

4.0km/h・4.5km/h
1372mm
1571mm
550mm

1522mm
1721mm
685mm

1070mm
790mm
550mm

1220mm
930mm
685mm

1200mm

中野物産（株） 様

電動走行 電動上昇 改造不可 1200kg積

EK-series

オペレーターが壁などに挟ま
れた時、挟まれ防止スイッチ
に触ると、逆発進し挟まれ事
故を防止します。

アクセルノブの角度で
無段階に変速します。

挟まれ防止スイッチ アクセルノブ

フォーク下降レバー

国内初！リチウムイオンバッテリーを搭載。短時間充
電、長時間稼働を実現しました。バッテリーは簡単に
脱着でき、予備バッテリー（オプション）を準備すれ
ば、さらに稼働時間を伸ばすことができます。

リチウムイオンバッテリー

バッテリー残量計

ホーン

フォーク上昇ボタン
（電動）

超ローコスト機種。
国内初リチウムイオンバッテリー搭載で
より長時間使用可能です。

小型
軽量

短時間
充電
約4時間

長時間
稼働

約3.5時間
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JHA-series

電動走行 電動昇降 改造不可 1500～2000kg積

寸法図

W
2

W
1

R

F2

L

F1

全
高

最　大　荷　重 
型 　 　 式

全　　　　　 長 
R

全　　　　　 幅 
全　　　　　 高 

フォーク最低高さ
フォーク最高高さ

走　行　制　御 
タイヤサイズ　ロード
タイヤサイズ　ドライブ

制　動　方　式 
リ　フ　ト　方　式 
バッテリー電圧/容量 
充　　電　　器 
車　両　重　量 
バッテリー重量 

走行速度（負担/無負荷）
最 小 旋 回 半 径

L

F1
F2

W1
W2

JHA15M JHA15L JHA18M JHA18L JHA20M JHA20L
1500Kg

5.3km/h・5.8km/h
1800Kg

5km/h・5.5km/h
2000Kg

5km/h・5.8km/h
1267mm
1445mm

1415mm
1595mm

1267mm
1445mm

1415mm
1595mm

1255mm
1445mm

1405mm
1595mm

685mm

1070mm
780mm
550mm

1220mm
930mm
685mm

1070mm
780mm
550mm

1220mm
930mm
685mm

160mm
75mm
180mm
φ195mm
φ74mm

DCブラシレスモーター・無段階変速
電磁式オフブレーキ
電動油圧式
24V 80Ah

自動充電器搭載 単相100V

1070mm
780mm
550mm

1220mm
930mm
685mm

1310mm

250kg
49kg

フ ォ ー ク 長 さ

フ ォ ー ク 全 幅
フォーク単体幅

JHA-series
パワフルで機能性バツグン！
技能講習や免許不要のため、どなたでもお使えいただけます。

オペレーターが壁などに挟まれ
た時、挟まれ防止スイッチに触
ると、逆発進し挟まれ事故を防
止します。

アクセルノブの角度で
無段階に変速します。

AC100V で充電可能。カール
コードなので伸縮自在です。

ブレーキ解除ボタンを押しなが
らアクセルノブを回すと、低速
走行します。

挟まれ防止スイッチ

ブレーキ解除ボタン

アクセルノブ 充電プラグ

非常停止ボタン

アワメーター／
バッテリー残量計

ホーン
フォーク上昇／
下降ボタン

ハンドルを立てたまま低速走行ができるので、狭い
場所でも旋回半径が小さく方向の転換ができます。

狭所での作業性アップ

生田陸運（株） 様
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JH-series ND-series

電動走行 電動昇降 1000 ～ 2000kg 積

JH-series 全自動改造ベース車

ロール運搬用ローリフト

フォークかさ上げローリフト

低床フォーク仕様
折畳ステップ仕様
バッテリー横引出仕様
フレームメタリコン塗装
直立ハンドル仕様

■

■

■

■

■

L 1
F 2

F 1

20
0

12
08
0

80
0

制動 
走行 

制
動
 

11
00

12
00

W
2 W
1

R1

W
3

ベース仕様寸法図

手押し 手動昇降 1000 ～ 3000kg 積

ND-series パレットトラック

JHG10M
1000kg
2.5km/hr
4.0km/hr
30mm/sec
35mm/sec
1530mm
1710mm
695mm
1200mm
200mm
80mm
1050mm
755mm
580mm
150mm
300kg

JHG10L
1000kg
2.5km/hr
4.0km/hr
30mm/sec
35mm/sec
1700mm
1880mm
695mm
1200mm
200mm
80mm
1220mm
925mm
685mm
150mm
310kg

JHG13M
1300kg
3.3km/hr
4.5km/hr
25mm/sec
35mm/sec
1530mm
1710mm
695mm
1200mm
200mm
80mm
1050mm
755mm
580mm
150mm
300kg

JHG13L
1300kg
3.3km/hr
4.5km/hr
25mm/sec
35mm/sec
1700mm
1880mm
695mm
1200mm
200mm
80mm
1220mm
925mm
685mm
150mm
310kg

JHG15M
1500kg
3.2km/hr
4.5km/hr
20mm/sec
35mm/sec
1530mm
1710mm
695mm
1200mm
200mm
80mm
1050mm
755mm
580mm
150mm
310kg

JHG15L
1500kg
3.2km/hr
4.5km/hr
20mm/sec
35mm/sec
1700mm
1880mm
695mm
1200mm
200mm
80mm
1220mm
925mm
685mm
150mm
320kg

ハンドル部電動油圧式押釦操作
12V 100AH/5hr

自動充電器搭載単相100V
電磁式オフブレーキ

ハンドル部電動油圧式押釦操作
12V 100AH/5hr

電磁式オフブレーキ

ハンドル部電動油圧式押釦操作
12V 120AH/5hr

自動充電器搭載単相100V
電磁式オフブレーキ

型 　 　 式
最 大 荷 重
走 行 速 度

上 昇 速 度

最小旋回半径
全 　 　 長
全 　 　 幅
全 　 　 高
フォーク最高高さ
フォーク最低高さ

フ ォ ー ク 長 さ

フォーク外側寸法
フォーク単体幅
自 重
リ フ ト 方 式
バ ッ テ リ ー
充 電 装 置
制 動 装 置

全負
無負
全負
無負
R1
L1
W1

F1
F2
W2
W3

JHP15M
1500kg
3.2km/hr
4.2km/hr
25mm/sec
40mm/sec
1530mm
1710mm
695mm
1200mm
200mm
80mm
1050mm
755mm
580mm
150mm
310kg

JHP15L
1500kg
3.2km/hr
4.2km/hr
25mm/sec
40mm/sec
1700mm
1880mm
695mm
1200mm
200mm
80mm
1220mm
925mm
685mm
150mm
320kg

JHP17M
1700kg
3.1km/hr
4.2km/hr
25mm/sec
40mm/sec
1530mm
1710mm
695mm
1200mm
200mm
80mm
1050mm
755mm
580mm
150mm
330kg

JHP17L
1700kg
3.1km/hr
4.2km/hr
25mm/sec
40mm/sec
1700mm
1880mm
695mm
1200mm
200mm
80mm
1220mm
925mm
685mm
150mm
340kg

JHP20M
2000kg
3.0km/hr
4.2km/hr
25mm/sec
40mm/sec
1530mm
1710mm
695mm
1200mm
200mm
80mm
1050mm
700mm
580mm
180mm
390kg

JHP20L
2000kg
3.0km/hr
4.2km/hr
25mm/sec
40mm/sec
1700mm
1880mm
695mm
1200mm
200mm
80mm
1220mm
870mm
685mm
180mm
400kg

ハンドル部電動油圧式押釦操作
24V 65AH/5hr

自動充電器搭載単相100V
電磁式オフブレーキ

ハンドル部電動油圧式押釦操作
24V 100AH/5hr

定置式自動充電器単相100V
電磁式オフブレーキ

ハンドル部電動油圧式押釦操作
24V 120AH/5hr

電磁式オフブレーキ
定置式自動充電器単相100V自動充電器搭載 単相100V

お客様のご要望に応じて
さまざまなご要望に応じて
カスタマイズ対応しております。
カスタマイズは KOLEC 製品の
原点です！

JH シリーズ改造事例

寸法図
●ND10・15・25標準式

●NDL10・15・25低床式

●ND30 標準式

1168

395

荷重
(kg) W

フォーク寸法（mm）

L
最低位
(mm)

最高位
(mm)

ステアリング
ホイール

ロード
ホイール型　式

ND10-48

ND10-49

ND10-58

ND10-59

ND10-510

ND10-511

ND10-610

ND10-710

ND10-712

ND15-48

ND15-49

ND15-58

ND15-59

ND15-510

ND15-511

ND15-610

ND15-76

ND15-710

ND15-712

ND25-58

ND25-59

ND25-510

ND25-610

ND25-710

ND25-712

ND30-510

ND30-712

460

460

520

520

520

520

600

685

685

460

460

520

520

520

520

600

685

685

685

520

520

520

600

685

685

520

685

810

980

810

980

1070

1150

1070

1070

1220

810

980

810

980

1070

1150

1070

650

1070

1220

810

980

1070

1070

1070

1220

1070

1220

ポリウレタン

180φ×50

ポリウレタン

180φ×50

ポリウレタン

180φ×50

ポリウレタン

180φ×50

ポリウレタン

76φ×85

ポリウレタン

76φ×85

ポリウレタン

76φ×85

(W車輪)

78φ×70(W)

自重
(kg)

65

69

65

69

70

72

76

75

78

65

69

65

69

69

72

76

67

75

78

69

71

71

77

76

79

95

99

1000

1500

2500

3000

80

80

80

80

200

200

200

200

NDL10-58

NDL10-59

NDL10-510

NDL10-610

NDL10-710

NDL10-712

NDL15-58

NDL15-59

NDL15-510

NDL15-69

NDL15-511

NDL15-610

NDL15-710

NDL15-712

NDL25-510

NDL25-610

NDL25-710

NDL25-712

520

520

520

600

685

685

520

520

520

630

520

600

685

685

520

600

685

685

810

980

1070

1070

1070

1220

810

980

1070

980

1150

1070

1070

1220

1070

1070

1070

1220

65

69

70

76

75

78

65

69

70

76

72

76

75

78

71

77

76

79

〈低床式〉※NDL15-69はビール専用プラスティックパレット適用車です。

ポリウレタン

180φ×50

ポリウレタン

180φ×50

ポリウレタン

180φ×50

ポリウレタン

65φ×100

ポリウレタン

65φ×100

ポリウレタン

65φ×100

65

65

65

1000

1500

2500

165

165

165

プラスチック製大型ハンドル。
人に優しい樹脂製ハンドルの採用で
握った時に力が入りやすいように
設計しました。

先端部にガイドスキーを
取り付け、樹脂パレットに
楽々対応できます。

人にやさしい設計で作業の効率化、
省力化を目指します。

ハンドルの根元に
補強板を追加し、

耐久性を強化しました。

パーキングブレーキ
全車標準装備

ニュートラル装置付きの油圧ポンプで、
ハンドルレバーを中立位置にすると、
軽いハンドル操作で運搬OK。
過負担防止付き油圧ポンプで作業も安全。
下降スピードはレバーの引き加減で調整。
タイヤにはウレタンタイヤを使用。
軽く静かな走行と耐久性も抜群。

■

■

■

■


	LowLiftパンフ_表1_表4
	LowLiftパンフ_01_02
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